ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрация Шушенского района и урегулированию конфликта интересов

28 апреля 2022 год						пгт Шушенское

Присутствовали:

	Куйчик Роман Васильевич

	- первый заместитель главы Шушенского района, председатель комиссии

	Макунина
Марина Михайловна
	- начальник отдела документооборота и муниципального архива, заместитель председателя

	Климова
Галина Александровна
	- начальник отдела юридического, кадрового и информационного обеспечения

	Ряполова
Ольга Викторовна
	 - заместитель начальника отдела юридического, кадрового и информационного обеспечения
( секретарь комиссии

Повестка дня:

             Рассмотрение  заявления Гурковой Галины Васильевны – начальника бюджетного отдела финансового управления администрации Шушенского района о невозможности предоставить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год в рамках декларационной кампании 2022 года в связи с временной нетрудоспособностью и прохождением лечения за пределами пгт Шушенское.

Слушали:

Ряполову Ольгу Викторовну, которая ознакомила членов комиссии с содержанием заявления, возможными последствиями непредоставления сведений  ( дисциплинарное взыскание, вплоть до увольнения) и возможном решении данного вопроса  ( предоставление сведений по возможности при выписке из больницы).

Решение:

Комиссия единогласно установила, что необходимо предоставить возможность Гурковой Г.В. подготовить  сведения о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера за 2021 год после выписки со стационарного лечения.
Кадровой службе администрации района  (Ряполова О.В.)  после получения информации, разместить дополнительно информацию на сайте администрации Шушенского района в разделе «Кадровое обеспечение», подраздел «Противодействие коррупции»

Председатель комиссии

                                                         Р.В.Куйчик

	Заместитель
председателя комиссии
	                                                                                 М.М.Макунина

Секретарь комиссии

                                                           О.В.Ряполова

Члены комиссии

                                                            Г.А.Климова